
EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESA 

Prasība, kas celta 2011. gada 13. septembrī — ZZ/ 
FRONTEX 

(Lieta F-87/11) 

(2011/C 347/83) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvis — S. A. Pappas, lawyer) 

Atbildētāja: Eiropas Aģentūra operatīvās sadarbības vadībai pie 
Eiropas Savienības dalībvalstu ārējām robežām (FRONTEX) 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu neatjaunot prasītāja pagaidu darbinieka 
līgumu 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt FRONTEX izpilddirektora 2010. gada 16. decembra 
lēmumu; 

— piespriest aģentūrai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2011. gada 16. septembrī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-88/11) 

(2011/C 347/84) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvis — R. Rata, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt atlases komisijas lēmumu neiekļaut prasītāju 
atklātā konkursa EPSO/AD/148/09-RO — Administratori-Juris
prudence (AD 5) rezerves sarakstā 

Prasītāja prasījumi: 

Prasītāja prasījumi Civildienesta tiesai ir šādi: 

— atcelt atlases komisijas 2010. gada 9. novembra pārvērtē 
šanas lēmumu, ar kuru tā atstāja spēkā savu 2010. gada 
14. jūlija lēmumu neiekļaut prasītāju atklātā konkursa EPSO/ 
AD/148/09-RO rezerves sarakstā; 

— atcelt Eiropas Komisijas 2011. gada 16. jūnija lēmumu, ar 
kuru ir noraidīta administratīvā sūdzība, ko prasītājs 
iesniedza 2011. gada 7. februārī; 

— grozīt atklātā konkursa EPSO/AD/148/09-RO — Adminis
tratori-Jurisprudence rezerves sarakstu, lai tajā iekļautu prasī
tāja vārdu, vai alternatīvi — uzdot publicēt jaunu rezerves 
sarakstu, tajā iekļaujot prasītāja vārdu; 

— piespriest izmaksāt kompensāciju par prasītājam nodarīto 
morālo kaitējumu, kas sākotnēji ir novērtēts ex aequo et 
bono EUR 7 000 apmērā; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2011. gada 18. septembrī — ZZ/Reģionu 
komiteja 

(Lieta F-89/11) 

(2011/C 347/85) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvis — N. Lhoëst, advokāts) 

Atbildētāja: Reģionu komiteja 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt Reģionu komitejas lēmumu noraidīt prasītāja 
lūgumu saskaņā ar Civildienesta noteikumu 90. panta 1. punktu 
saņemt kompensāciju par morālu un materiālu kaitējumu, kas 
esot radies administratīvās un disciplinārās procedūras ietvaros 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt Reģionu komitejas 2010. gada 12. novembra Lēmumu 
Nr. 0352/2010 noraidīt prasītāja lūgumu, kas iesniegts 
2010. gada 14. jūlijā saskaņā ar Civildienesta noteikumu 
90. panta 1. punktu saņemt kompensāciju par morālu un 
materiālu kaitējumu, kas esot radies administratīvās un 
disciplinārās procedūras ietvaros; 

— tiktāl, ciktāl nepieciešams atcelt Reģionu komitejas 2011. 
gada 31. maija tiešo lēmumu noraidīt sūdzību, ko prasītājs 
iesniedzis 2011. gada 10. februārī saskaņā ar Civildienesta 
noteikumu 90. panta 2. punktu; 

— piespriest Reģionu Komitejai samaksāt prasītājam summu 
EUR 15 000 apmērā kā kompensāciju par morālo kaitē
jumu, kas radies tādēļ, ka pret viņu vērstās administratīvās 
un disciplinārās procedūras bijušas pārmērīgas;

LV 26.11.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 347/45



— piespriest Reģionu komitejai samaksāt prasītājam summu 
EUR 15 000 apmērā kā kompensāciju par morālo kaitē
jumu, kas radies Reģionu komitejas pieļauto kļūdu un nolai
dības dažādo administratīvo un disciplināro procedūru īste
nošanā dēļ; 

— piespriest Reģionu komitejai samaksāt prasītājam summu 
EUR 41 888,68 apmērā kā kompensāciju par materiālo 
kaitējumu, kas radies saistībā ar viņa piespiedu un priekš
laicīgu pensionēšanos; 

— piespriest Reģionu komitejai samaksāt no iepriekš minē
tajām summām kavējuma procentus saskaņā ar Eiropas 
Centrālās Bankas likmi, pieskaitot divus punktus; 

— piespriest Reģionu komitejai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2011. gada 23. septembrī — ZZ/EESK 

(Lieta F-92/11) 

(2011/C 347/86) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: ZZ (pārstāvji — D. Abreu Caldas, S. Orlandi, A. Coolen, 
J.-N. Louis un É. Marchal, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt EESK lēmumu, ar ko atteikts prasītājas lūgums 
atzīt pret viņu pieļautos pārkāpumus, jo nav sniegta palīdzība 
un nav ievērots pienākums ņemt vērā ierēdņu intereses, kā arī 
viņas lūgums veikt pasākumus, lai varētu publiski noteikt viņas 
nopelnus un zināšanas, un prasība atlīdzināt zaudējumus 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas ģene
rālsekretāra (EESK iecēlējinstitūcijas) 2011. gada 14. jūnija 
lēmumu, ar ko noraidīta prasītājas sūdzība ar lūgumu atzīt 
pret viņu pieļautos pārkāpumus, jo nav sniegta palīdzība un 
nav ievērots pienākums ņemt vērā ierēdņu intereses, kā arī 
ar lūgumu veikt pasākumus, lai varētu publiski noteikt viņas 
nopelnus un profesionālās zināšanas, it īpaši viņas spēju 
vadīt administratīvu nodaļu un pārvaldīt tās personālu un 
finanses; 

— piespriest EESK samaksāt EUR 15 000 par morālo kaitē
jumu, kurš radies, iecēlējinstitūcijai pārkāpjot pienākumu 
ņemt vērā ierēdņu intereses; 

— piespriest EESK atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2011. gada 23. septembrī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-93/11) 

(2011/C 347/87) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvji — S. Rodrigues un A. Blot, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt konkursa EPSO/AST/111/10 — Sekretāri(-es) 
(AST 1) atlases komisijas priekšsēdētāja pieņemtu lēmumu, ar 
ko prasītāju nepielaiž dalībai novērtējuma pārbaudījumos. 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt 2011. gada 15. jūnijā pieņemtu lēmumu, ar ko prasī
tājam ir atteiktas tiesības piedalīties konkursa EPSO/ 
AST/111/10 — Sekretāri(-es) (AST 1) novērtējuma pārbau
dījumos; 

— tādējādi nospriest, ka prasītājs ir jāiekļauj atpakaļ ar šo 
konkursu izveidotajā darbā pieņemšanas procesā, vajadzības 
gadījumā organizējot atkārtotus novērtējuma pārbaudījumus; 

— katrā ziņā pieprasīt EPSO darīt zināmu tā rīcībā esošo infor
māciju par visu kandidātu d) testā iegūtajiem rezultātiem; 

— pakārtoti, ja EPSO neizpilda galveno prasību, piespriest, lai 
viņam tiktu samaksāta provizoriski ex aequo et bono noteikta 
naudas summa EUR 50 000 apmērā; 

— katrā ziņā piespriest, lai viņam tiktu samaksāta provizoriski 
ex aequo et bono noteikta naudas summa EUR 50 000 
apmērā kā atlīdzība par morālo kaitējumu. 

Prasība, kas celta 2011. gada 28. septembrī — ZZ/EIB 

(Lieta F-95/11) 

(2011/C 347/88) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvis — N. Thieltgen, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Investīciju banka

LV C 347/46 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.11.2011.


